
GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement de l'étape : Etape N°2 - Yaoundé - Nanag  Eboko

Nombre de kilomètres parcourus : 152.000
Moyenne du vainqueur : 41.921 km/h

Pos Dossard Code Nom Equipe Temps Ecart Pen.

1 14 10008625506 **BELLAN Juraj DBK  3:37:33.  3:37:33.  
2 22 10003332235 SMITS Florian GCT  3:37:40.        7.  
3 13 10011240462 **CULLY Jan Andrej DBK  3:37:40.        7.  
4 21 10007760586 KERS Koos Jeroen GCT  3:37:45.       12.  
5 43 10009485368 BUYLE Pieter FRT  3:37:47.       14. +  10.
6 44 10005767624 BURTON Jérémy FRT  3:37:49.       16.  
7 61 10008639953 SCHILS Dominic VSI  3:37:49.       16.  
8 1 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH  3:37:49.       16.  
9 41 10002345258 SMET Guy FRT  3:37:53.       20.  

10 75 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure RWA  3:37:53.       20.  
11 34 10073852649 **VOUKENG KEMTSOP Ismael CAM  3:37:56.       23.  
12 25 10014157334 **JANSEN Tom GCT  3:37:56.       23.  
13 24 10023092347 LANGEREIS Daniël GCT  3:37:56.       23.  
14 35 10084618639 NANKO Yanick Stephane CAM  3:37:56.       23.  
15 91 10009577015 SIKANDI DAPNET Ghislain ERC  3:37:56.       23.  
16 4 10007723911 FOZING DASSIE Robert SNH  3:37:56.       23.  
17 12 10011075865 **VLCÁK Martin DBK  3:37:56.       23.  
18 62 10018960551 RICHARDS Mark VSI  3:37:56.       23.  
19 82 10009989091 **BAMBA  Karamoko CIV  3:37:56.       23.  
20 65 10019297223 HOLLINS Jake VSI  3:37:56.       23.  
21 81 10008667740 CISSE Isiaka CIV  3:37:56.       23.  
22 85 10005548986 KONTÉ Bassirou CIV  3:37:56.       23.  
23 52 10061702488 SORGHO W. Mathias BUR  3:37:56.       23.  
24 23 10014366185 **AKKERMANS Lars GCT  3:37:56.       23.  
25 53 10061701882 ILBOUDO Harouna BUR  3:37:56.       23.  
26 2 10008908826 TELLA Artuce SNH  3:37:56.       23.  
27 73 10065428605 **XXX Uwiduhaye RWA  3:37:56.       23.  
28 5 10014287070 BISSA Badoja SNH  3:40:10.     2:37.  
29 45 10014671232 **DILLEN Ruben FRT  3:40:10.     2:37.  
30 84 10014286962 TRAORÉ Souleymane CIV  3:41:41.     4:08.  
31 95 10054385658 KOSSOKO Sadikou ERC  3:41:44.     4:11.  
32 94 10054385658 **ZANG ONDOA Jacques ERC  3:41:49.     4:16.  
33 93 10006498677 NGOMEGNI KUISSI Eric ERC  3:41:49.     4:16.  
34 15 10006902037 TARAGEL Filip DBK  3:41:51.     4:18.  
35 32 10023528645 YAOU Gadji CAM  3:41:51.     4:18.  
36 71 10014579383 **RUGAMBA Janvier RWA  3:42:06.     4:33.  
37 72 10063734741 **ERIC Manizabayo RWA  3:42:06.     4:33.  
38 92 10064531555 **KAMDEM FODJO Jordan ERC  3:42:06.     4:33.  
39 3 10015622741 TIENTCHEU Michel SNH  3:42:06.     4:33.  
40 83 10010103239 SANOGO Abou CIV  3:42:06.     4:33.  
41 31 10074935716 **KUERE NOUNAWE Rodrigue EriCAM  3:42:06.     4:33.  
42 55 10061743817 **KONE Souleymane BUR  3:42:06.     4:33.  
43 51 10061693802 NIKIEMA A. Aziz BUR  3:42:06.     4:33.  
44 33 10065360907 **PRISO LOBE Alain Junior CAM  3:42:06.     4:33.  
45 11 10010967751 **VARHANOVSKY Jakub DBK  3:42:19.     4:46. +  20.
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Classement de l'étape : Etape N°2 - Yaoundé - Nanag Eb oko

Pos Dossard Code Nom Equipe Temps Ecart Pen.

46 74 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco RWA  3:47:42.    10:09.  
47 54 10064281981 MONEAN Vinlegdiwaogo BassirouBUR  3:49:24.    11:51.  

Abandons

 63 10023692636 **HORROCKS Fabian     
 64 10018938828 FREEMAN Gary     
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement général au temps après Etape N°2 - Yaoun dé - Nanag Eboko

Nombre de kilomètres parcourus : 244.000
Moyenne du premier : 43.876 km/h
Moyenne de l'épreuve : 43.876 km/h

Pos Dossard Code Nom Temps Ecart Pen.

1 14 10008625506 **BELLAN Juraj  5:33:40.  5:33:40.  
2 13 10011240462 **CULLY Jan Andrej  5:33:47.        7.  
3 21 10007760586 KERS Koos Jeroen  5:33:52.       12.  
4 44 10005767624 BURTON Jérémy  5:33:56.       16.  
5 1 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis  5:33:56.       16.  
6 61 10008639953 SCHILS Dominic  5:33:56.       16.  
7 75 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure  5:34:00.       20.  
8 41 10002345258 SMET Guy  5:34:00.       20.  
9 91 10009577015 SIKANDI DAPNET Ghislain  5:34:03.       23.  

10 62 10018960551 RICHARDS Mark  5:34:03.       23.  
11 4 10007723911 FOZING DASSIE Robert  5:34:03.       23.  
12 85 10005548986 KONTÉ Bassirou  5:34:03.       23.  
13 23 10014366185 **AKKERMANS Lars  5:34:03.       23.  
14 81 10008667740 CISSE Isiaka  5:34:03.       23.  
15 65 10019297223 HOLLINS Jake  5:34:03.       23.  
16 34 10073852649 **VOUKENG KEMTSOP Ismael  5:34:03.       23.  
17 2 10008908826 TELLA Artuce  5:34:03.       23.  
18 52 10061702488 SORGHO W. Mathias  5:34:03.       23.  
19 53 10061701882 ILBOUDO Harouna  5:34:03.       23.  
20 35 10084618639 NANKO Yanick Stephane  5:34:03.       23.  
21 25 10014157334 **JANSEN Tom  5:34:03.       23.  
22 73 10065428605 **XXX Uwiduhaye  5:34:03.       23.  
23 43 10009485368 BUYLE Pieter  5:34:04.       24. +  10.
24 82 10009989091 **BAMBA  Karamoko  5:34:16.       36.  
25 24 10023092347 LANGEREIS Daniël  5:34:22.       42.  
26 12 10011075865 **VLCÁK Martin  5:34:34.       54.  
27 5 10014287070 BISSA Badoja  5:36:17.     2:37.  
28 84 10014286962 TRAORÉ Souleymane  5:37:48.     4:08.  
29 93 10006498677 NGOMEGNI KUISSI Eric  5:37:56.     4:16.  
30 15 10006902037 TARAGEL Filip  5:37:58.     4:18.  
31 32 10023528645 YAOU Gadji  5:37:58.     4:18.  
32 83 10010103239 SANOGO Abou  5:38:13.     4:33.  
33 51 10061693802 NIKIEMA A. Aziz  5:38:13.     4:33.  
34 92 10064531555 **KAMDEM FODJO Jordan  5:38:13.     4:33.  
35 3 10015622741 TIENTCHEU Michel  5:38:13.     4:33.  
36 72 10063734741 **ERIC Manizabayo  5:38:13.     4:33.  
37 33 10065360907 **PRISO LOBE Alain Junior  5:38:13.     4:33.  
38 31 10074935716 **KUERE NOUNAWE Rodrigue Eri 5:38:13.     4:33.  
39 94 10054385658 **ZANG ONDOA Jacques  5:38:15.     4:35.  
40 71 10014579383 **RUGAMBA Janvier  5:38:26.     4:46.  
41 11 10010967751 **VARHANOVSKY Jakub  5:39:17.     5:37. +  20.
42 55 10061743817 **KONE Souleymane  5:40:09.     6:29.  
43 22 10003332235 SMITS Florian  5:40:50.     7:10.  
44 45 10014671232 **DILLEN Ruben  5:43:20.     9:40.  
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Classement général au temps après Etape N°2 - Yaoundé  - Nanag Eboko

Pos Dossard Code Nom Temps Ecart Pen.

45 74 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco  5:43:49.    10:09.  
46 95 10054385658 KOSSOKO Sadikou  5:44:36.    10:56.  
47 54 10064281981 MONEAN Vinlegdiwaogo Bassirou 5:45:31.    11:51.  
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement au points Etape N°2 - Yaoundé - Nanag Eb oko

Pos Dossard Code Nom Club Points

1 14 10008625506 **BELLAN Juraj SLOVAQUIE 15
2 22 10003332235 SMITS Florian Pays-Bas 12
3 13 10011240462 **CULLY Jan Andrej SLOVAQUIE 10
4 21 10007760586 KERS Koos Jeroen Pays-Bas 8
5 43 10009485368 BUYLE Pieter BELGIQUE 6
6 44 10005767624 BURTON Jérémy BELGIQUE 5
7 61 10008639953 SCHILS Dominic ANGLETERRE 4
8 1 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CAMEROUN 3
9 41 10002345258 SMET Guy BELGIQUE 2

10 75 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure RWANDA 1
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement général au points après Etape N°2 - Yaou ndé - Nanag Eboko

Pos Dossard Nom Equipe Cat. Points

1 15 TARAGEL Filip DBK  18
2 43 BUYLE Pieter FRT  18
3 14 **BELLAN Juraj DBK  17
4 51 NIKIEMA A. Aziz BUR  15
5 22 SMITS Florian GCT  12
6 13 **CULLY Jan Andrej DBK  10
7 44 BURTON Jérémy FRT  10
8 75 UWIZEYIMANA Bonaventure RWA  10
9 21 KERS Koos Jeroen GCT  8

10 61 SCHILS Dominic VSI  7
11 1 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH  7
12 83 SANOGO Abou CIV  6
13 74 NSENGIMANA Jean Bosco RWA  4
14 62 RICHARDS Mark VSI  4
15 53 ILBOUDO Harouna BUR  4
16 25 **JANSEN Tom GCT  3
17 82 **BAMBA  Karamoko CIV  3
18 95 KOSSOKO Sadikou ERC  3
19 91 SIKANDI DAPNET Ghislain ERC  3
20 41 SMET Guy FRT  2
21 85 KONTÉ Bassirou CIV  2
22 23 **AKKERMANS Lars GCT  1
23 72 **ERIC Manizabayo RWA  1
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement par équipe Etape N°2 - Yaoundé - Nanag E boko

Pos Equipe Temps Dossards pris en compte Ecart

1 DUKLA BANSKA BYSTRICA 10:53:09. 14, 13, 12 10:53:09.
2 GLOBAL CYCLING TEAM 10:53:21. 22, 21, 25       12.
3 FLANDERS REGION TEAM 10:53:29. 43, 44, 41       20.
4 VELO SCHILS INTER BIKE 10:53:41. 61, 62, 65       32.
5 SNH VELO CLUB 10:53:41. 1, 4, 2       32.
6 COTE D'IVOIRE 10:53:48. 82, 81, 85       39.
7 EQUIPE NATIONALE CAMEROUN10:57:43. 34, 35, 32     4:34.
8 TEAM  RWANDA 10:57:55. 75, 73, 71     4:46.
9 BURKINA FASO 10:57:58. 52, 53, 55     4:49.

10 EQUIPE REGIONALE CAMEROUN11:01:29. 91, 95, 94     8:20.
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement général par équipe après Etape N°2 - Yao undé - Nanag Eboko

Pos Equipe Temps Ecart

1 DUKLA BANSKA BYSTRICA 16:41:30. 16:41:30.
2 FLANDERS REGION TEAM 16:41:50.       20.
3 GLOBAL CYCLING TEAM 16:42:01.       31.
4 SNH VELO CLUB 16:42:02.       32.
5 VELO SCHILS INTER BIKE 16:42:02.       32.
6 COTE D'IVOIRE 16:42:09.       39.
7 EQUIPE NATIONALE CAMEROUN 16:46:04.     4:34.
8 TEAM  RWANDA 16:46:16.     4:46.
9 BURKINA FASO 16:46:19.     4:49.

10 EQUIPE REGIONALE CAMEROUN 16:49:50.     8:20.
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement meilleur grimpeur Etape N°2 - Yaoundé - Nanag Eboko

Pos Dossard Nom Equipe Cat. Points

1 74 NSENGIMANA Jean Bosco RWA  6
2 14 **BELLAN Juraj DBK  4
3 75 UWIZEYIMANA Bonaventure RWA  2
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GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 18èm e EDITION

Classement points chaud Etape N°2 - Yaoundé - Nanag  Eboko

Pos Dossard Nom Equipe Points

Obala centre

1 95 KOSSOKO Sadikou ERC 3
2 85 KONTÉ Bassirou CIV 2
3 15 TARAGEL Filip DBK 1

Batchenga entrée Ntui

1 51 NIKIEMA A. Aziz BUR 3
2 15 TARAGEL Filip DBK 2
3 91 SIKANDI DAPNET Ghislain ERC 1

Mbandjock centre

1 74 NSENGIMANA Jean Bosco RWA 3
2 14 **BELLAN Juraj DBK 2
3 75 UWIZEYIMANA Bonaventure RWA 1
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